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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRÜCKNER Matthias BY Sportfechten Laim 1988 R M 1.55 58399 ja

BRUMMER Andreas BY FC Regensburg 1990 R M 1.44 102438 ja

ETTENGRUBER Marcel BY TSV Oberammergau 1998 R M 1.17 81379 ja

GARTNER Maximilian BY VFL Kaufering 1998 R M 2.9999 96772 ja

KLEINER Stefan BY TV Kaufbeuren 1995 R M 1.13 62048 ja

LEDWA Aljoscha BY MTV Ingolstadt 1989 L M 2.9999 117334 ja

MARTIN Armin BY VFL Kaufering 1967 R M 1.58 106962 ja

MARTIN Daniel BY VFL Kaufering 1993 R M 2.9999 87641 ja

NIEPORTE Kevin BY MTV Ingolstadt 1997 R M 2.9999 111762 ja

PICHLMEIER Martin BY FC Gröbenzell 1980 R M 1.26 96410 ja

ROßNER Markus BY VFL Kaufering 1986 R M 2.9999 112489 ja

SCHULER Thomas BY FC Fürth 1982 R M 2.9999 115011 ja

ZIMMERMANN Thomas BY TV Kaufbeuren 1990 M 2.9999 120021 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

HUN KLEIN Kevin BY Sportfechten Laim 1998 R M 1.22 104901 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 013 24.0 GER KLEINER Stefan BY TV Kaufbeuren M ja

2. 1 017 16.0 GER ETTENGRUBER Marcel BY TSV Oberammergau M ja

3. 1 022 11.0 HUN KLEIN Kevin BY Sportfechten Laim M ja

4. 1 026 10.0 GER PICHLMEIER Martin BY FC Gröbenzell M ja

5. 1 044 4.0 GER BRUMMER Andreas BY FC Regensburg M ja

6. 1 055 3.0 GER BRÜCKNER Matthias BY Sportfechten Laim M ja

7. 1 058 1.0 GER MARTIN Armin BY VFL Kaufering M ja

T 9 000 GER GARTNER Maximilian BY VFL Kaufering M ja

T 9 000 GER ROßNER Markus BY VFL Kaufering M ja

T 9 000 GER ZIMMERMANN Thomas BY TV Kaufbeuren M ja

T 9 000 GER NIEPORTE Kevin BY MTV Ingolstadt M ja

T 9 000 GER SCHULER Thomas BY FC Fürth M ja

T 9 000 GER MARTIN Daniel BY VFL Kaufering M ja

T 9 000 GER LEDWA Aljoscha BY MTV Ingolstadt M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Bayerische Rangliste Degen männlich Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle

Bastian Jande
Susanne Schiller

Marcel Ettengruber
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Modus

Teilnehmer 14 Teilnehmer

1 Vorrunde
27.10. 21:40

14 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten

14 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
27.10. 21:40

16er KO ohne Hoffnungslauf

14 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Bayerische Rangliste Degen männlich Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

SCHALLENKAMMER Aileen, GER BY VFL Kaufering

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ROßNER Markus GER VFL Kaufering 1 V5 D3 D1 D2 D4 D3 1 18 29 0.167 -11 6.
SCHULER Thomas GER FC Fürth 2 D4 V5 D2 D1 D2 D2 1 16 27 0.167 -11 7.
BRÜCKNER Matthias GER Sportfechten Laim 3 V5 D2 D1 V5 D4 D3 2 20 26 0.333 -6 5.
MARTIN Daniel GER VFL Kaufering 4 V5 V5 V5 D3 D2 D3 3 23 17 0.500 6 3.
BRUMMER Andreas GER FC Regensburg 5 V5 V5 D3 V4 D2 D4 3 23 21 0.500 2 4.
KLEINER Stefan GER TV Kaufbeuren 6 V5 V5 V5 V5 V5 D4 5 29 19 0.833 10 2.
PICHLMEIER Martin GER FC Gröbenzell 7 V5 V5 V5 V4 V5 V5 6 29 19 1.000 10 1.

Runde 2 | Bahn 1

SCHALLENKAMMER Aileen, GER BY VFL Kaufering

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MARTIN Armin GER VFL Kaufering 1 V5 D3 D4 V5 V4 D4 3 25 25 0.500 0 3.
NIEPORTE Kevin GER MTV Ingolstadt 2 D4 D0 D3 D2 D1 D2 0 12 26 0.000 -14 7.
ETTENGRUBER Marcel GER TSV Oberammergau 3 V4 V3 V5 V5 V5 V5 6 27 10 1.000 17 1.
GARTNER Maximilian GER VFL Kaufering 4 V5 V5 D0 D3 D3 V5 3 21 26 0.500 -5 5.
LEDWA Aljoscha GER MTV Ingolstadt 5 D4 V5 D1 V5 D3 V5 3 23 24 0.500 -1 4.
KLEIN Kevin HUN Sportfechten Laim 6 D3 V5 D2 V5 V5 V5 4 25 20 0.667 5 2.
ZIMMERMANN Thomas GER TV Kaufbeuren 7 V5 V3 D4 D4 D4 D4 2 24 26 0.333 -2 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ETTENGRUBER Marcel TSV Oberammergau 6 6 27 10 1.000 17 Q

2 GER PICHLMEIER Martin FC Gröbenzell 6 6 29 19 1.000 10 Q

3 GER KLEINER Stefan TV Kaufbeuren 5 6 29 19 0.833 10 Q

4 HUN KLEIN Kevin Sportfechten Laim 4 6 25 20 0.667 5 Q

5 GER MARTIN Daniel VFL Kaufering 3 6 23 17 0.500 6 Q

6 GER BRUMMER Andreas FC Regensburg 3 6 23 21 0.500 2 Q

7 GER MARTIN Armin VFL Kaufering 3 6 25 25 0.500 0 Q

8 GER LEDWA Aljoscha MTV Ingolstadt 3 6 23 24 0.500 -1 Q

9 GER GARTNER Maximilian VFL Kaufering 3 6 21 26 0.500 -5 Q

10 GER ZIMMERMANN Thomas TV Kaufbeuren 2 6 24 26 0.333 -2 Q

11 GER BRÜCKNER Matthias Sportfechten Laim 2 6 20 26 0.333 -6 Q

12 GER ROßNER Markus VFL Kaufering 1 6 18 29 0.167 -11 Q

13 GER SCHULER Thomas FC Fürth 1 6 16 27 0.167 -11 Q

14 GER NIEPORTE Kevin MTV Ingolstadt 0 6 12 26 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ETTENGRUBER Marcel BY TSV Oberammergau 6 6 27 10 1.000 17

2 GER PICHLMEIER Martin BY FC Gröbenzell 6 6 29 19 1.000 10

3 GER KLEINER Stefan BY TV Kaufbeuren 5 6 29 19 0.833 10

4 HUN KLEIN Kevin BY Sportfechten Laim 4 6 25 20 0.667 5

5 GER MARTIN Daniel BY VFL Kaufering 3 6 23 17 0.500 6

6 GER BRUMMER Andreas BY FC Regensburg 3 6 23 21 0.500 2

7 GER MARTIN Armin BY VFL Kaufering 3 6 25 25 0.500 0

8 GER LEDWA Aljoscha BY MTV Ingolstadt 3 6 23 24 0.500 -1

9 GER GARTNER Maximilian BY VFL Kaufering 3 6 21 26 0.500 -5

10 GER ZIMMERMANN Thomas BY TV Kaufbeuren 2 6 24 26 0.333 -2

11 GER BRÜCKNER Matthias BY Sportfechten Laim 2 6 20 26 0.333 -6

12 GER ROßNER Markus BY VFL Kaufering 1 6 18 29 0.167 -11

13 GER SCHULER Thomas BY FC Fürth 1 6 16 27 0.167 -11

14 GER NIEPORTE Kevin BY MTV Ingolstadt 0 6 12 26 0.000 -14
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
ETTENGRUBER Marcel
BY TSV Oberammergau

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

9
GARTNER Maximilian
BY VFL Kaufering

GER D 13

8
LEDWA Aljoscha
BY MTV Ingolstadt

GER V 15

 

  Bahn 2

5
MARTIN Daniel
BY VFL Kaufering

GER V 15

12
ROßNER Markus
BY VFL Kaufering

GER D 7

 

  Bahn 2

13
SCHULER Thomas
BY FC Fürth

GER V 15

4
KLEIN Kevin
BY Sportfechten Laim

HUN D 14

 

  Bahn 2

3
KLEINER Stefan
BY TV Kaufbeuren

GER V 15

14
NIEPORTE Kevin
BY MTV Ingolstadt

GER D 5

 

  Bahn 2

11
BRÜCKNER Matthias
BY Sportfechten Laim

GER D 14

6
BRUMMER Andreas
BY FC Regensburg

GER V 15

 

  Bahn 2

7
MARTIN Armin
BY VFL Kaufering

GER V 15

10
ZIMMERMANN Thomas
BY TV Kaufbeuren

GER D 10

 

 

15 *** Freilos ***

2
PICHLMEIER Martin
BY FC Gröbenzell

GER

 

Bahn 1

ETTENGRUBER Marcel
BY TSV Oberammergau

GER V 15

LEDWA Aljoscha
BY MTV Ingolstadt

GER D 10

Bahn 1

MARTIN Daniel
BY VFL Kaufering

GER V 15

SCHULER Thomas (13)
BY FC Fürth

GER D 5

Bahn 1

KLEINER Stefan
BY TV Kaufbeuren

GER V 15

BRUMMER Andreas
BY FC Regensburg

GER D 14

Bahn 1

MARTIN Armin
BY VFL Kaufering

GER D 8

PICHLMEIER Martin
BY FC Gröbenzell

GER V 15

Bahn 2

ETTENGRUBER Marcel
BY TSV Oberammergau

GER D 6

MARTIN Daniel (5)
BY VFL Kaufering

GER V 15

Bahn 2

KLEINER Stefan
BY TV Kaufbeuren

GER V 15

PICHLMEIER Martin
BY FC Gröbenzell

GER D 14

Bahn 5

MARTIN Daniel (5)
BY VFL Kaufering

GER D 12

KLEINER Stefan (3)
BY TV Kaufbeuren

GER V 15
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KLEINER Stefan BY TV Kaufbeuren 1995

2 GER MARTIN Daniel BY VFL Kaufering 1993

3 GER PICHLMEIER Martin BY FC Gröbenzell 1980

3 GER ETTENGRUBER Marcel BY TSV Oberammergau 1998

8er Tableau

5 GER BRUMMER Andreas BY FC Regensburg 1990

6 GER MARTIN Armin BY VFL Kaufering 1967

7 GER LEDWA Aljoscha BY MTV Ingolstadt 1989

8 GER SCHULER Thomas BY FC Fürth 1982

16er Tableau

9 HUN KLEIN Kevin BY Sportfechten Laim 1998

10 GER GARTNER Maximilian BY VFL Kaufering 1998

11 GER ZIMMERMANN Thomas BY TV Kaufbeuren 1990

12 GER BRÜCKNER Matthias BY Sportfechten Laim 1988

13 GER ROßNER Markus BY VFL Kaufering 1986

14 GER NIEPORTE Kevin BY MTV Ingolstadt 1997
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER NAGEL Dominik 0 0 0

SCHWARZ Maximilian 0 0 0

LEDWA Aljoscha 0 0 0

E BEHRENS Maike 0 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 0 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 0 0 0

E REINEKE Nepomuk 0 0 0

E VON JONQUIERES Johannes 0 0 0

E VON JONQUIERES Johannes 0 0 0

D TALAN Jan 0 0 0

ILLIG Fiona 0 0 0

KLEINER Stefan 0 0 0

KLEINER Stefan 0 0 0

FAINA Mara 0 0 0

D SCHALLENKAMMER Aileen 2 2 0 0

HUN VARGA Zsolt 0 0 0

VARGA Zsolt 0 0 0

17 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KLEINER Stefan BY TV Kaufbeuren 1995

Silber GER MARTIN Daniel BY VFL Kaufering 1993

Bronze GER ETTENGRUBER Marcel BY TSV Oberammergau 1998

Bronze GER PICHLMEIER Martin BY FC Gröbenzell 1980


